---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Monção nº 683 – Fone: (0XX14) 3764-9400 / 3764-9401 – CEP 18.775-021– IARAS – SP

e-mail: prefiaras@uol.com.br / licitacaoiaras@hotmail.com

Prefeitura Municipal de Iaras
IARAS – MÃE D’ÁGUA – ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ – 57.263.949/0001-00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 052/2024 DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2024

MARCOS JOSÉ ROSA, PREFEITO MUNICIPAL DE IARAS, ESTADO DE
SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, e nos termos da
Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto nº 1790, de
02 de janeiro de 2024, e demais legislação aplicável, e de acordo
com a Ata da Sessão Pública realizada no dia 05/07/2024, às
09h00, que, não havendo manifestação quanto à interposição de
recurso, sagrou-se vencedoras do certame as EMPRESAS: OBEN
COMERCIAL LTDA., CNPJ nº 37.502.052/0001-76, com sede na Rua C
Parque do Contorno nº 265 – Bairro Caieiras Brasilandia – CEP
27.240-573 – Volta Redonda – RJ, pelo valor total de R$ 2.600,00
(dois mil e seiscentos reais), PARANA LICITAÇÕES E COMÉRCIO
LTDA., CNPJ nº 53.494.246/0001-23, com sede na Rua Alcemiro
Luciano nº 633 – Bairro Vila Garcia – CEP 83.218-160 – Paranaguá
– PR, pelo valor total de R$ 2.099,36 (dois mil e noventa e nove
reais e trinta e seis centavos), MMC SERVIÇOS DIVERSOS LTDA,
CNPJ nº 54.349.003/0001-64, com sede na Avenida João Cernach nº
860 – Bairro Centro – CEP 16.200-054 – Birigui – SP, pelo valor
total de R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais), PAPERLIMP
COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA., CNPJ nº 28.257.900/0001-
38, com sede na Avenida Brasil nº 810 – Bairro Jardim Inga – CEP
86.380-000 – Andirá – PR, pelo valor total de R$ 12.580,84 (doze
mil e quinhentos e oitenta reais e oitenta e quatro centavos),
C.A DE BARROS SILVA ACESSÓRIOS PARA PAPELARIA E LIMPEZA LTDA.,
CNPJ nº 47.426.140/0001-90, com sede na Rua Robson Vieira
Prestia nº 80 – Bairro Loteamento Doreto – CEP 18.800-680 –
Piraju – SP, pelo valor total de R$ 28.250,65 (vinte e oito mil
e duzentos e cinquenta reais e sessenta e cinco centavos), LICITA
SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA., CNPJ nº 50.958.011/0001-57, com
sede na Rua Madre Maria Villac nº 183 – Bairro Jardim Marisa –
CEP 05.108-190 – São Paulo – SP, pelo valor total de R$ 2.344,60
(dois mil e trezentos e quarenta e quatro reais e sessenta
centavos) e DUTY ATACADO E VAREJO LTDA., CNPJ nº
30.190.633/0001-70, com sede na Rua João Medaglia nº 485 – Bairro
Vila São José – CEP 18.807-026 – Piraju – SP, pelo valor total

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Monção nº 683 – Fone: (0XX14) 3764-9400 / 3764-9401 – CEP 18.775-021– IARAS – SP

e-mail: prefiaras@uol.com.br / licitacaoiaras@hotmail.com

Prefeitura Municipal de Iaras
IARAS – MÃE D’ÁGUA – ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ – 57.263.949/0001-00

de R$ 29.270,00 (vinte nove mil e duzentos e setenta reais),
ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO o certame nos termos do edital do
Pregão Eletrônico nº 034/2024, bem como AUTORIZO a realização
das respectivas despesas.

IARAS, 18 DE JULHO DE 2024.

MARCOS JOSÉ ROSA
PREFEITO MUNICIPAL DE IARAS